
   
 

 

Atklāj baznīcu no jauna 2015. gada 5. jūnijā 

Baznīcu nakts Liepājā 
 

Saturs 
 

1. Liepājas Svētās Trīsvienības katedrāle .............................................................................................. 2 

2. Liepājas Svētā Jāzepa katedrāle ........................................................................................................ 2 

3. Latvijas Apvienotās Metodistu Baznīcas Liepājas draudze ............................................................... 3 

4. Liepājas Svētā Dominika Romas-katoļu baznīca ............................................................................... 3 

5. Septītās dienas adventistu Liepājas draudze .................................................................................... 4 

6. Liepājas Svētā Aleksandra Ņevska pareizticīgo baznīca .................................................................... 4 

7. Liepājas Svētā Nikolaja jūras pareizticīgo katedrāle ......................................................................... 4 

8. Liepājas Svētā Meinarda baznīca ...................................................................................................... 5 

9. Liepājas Svētās Annas baznīca .......................................................................................................... 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

Simbolu apzīmējumu skaidrojums: 

  Baznīca ir pieejama cilvēkam ratiņkrēslā 



   
 

1. Liepājas Svētās Trīsvienības katedrāle   
(Lielā iela 9, Liepāja)  

 
17:50-18:00 Baznīcas zvanu skaņas  

18:00-18:45 Baznīcu nakts atklāšanas svētbrīdis Liepājā 

19:00-23:30 Ekskursijas katedrāles tornī. Organizētas vienu reizi pusstundā grupās līdz 30 cilvēkiem. 

Tornī iespējams uzkāpt, saņemot kuponus, kas būs pieejami 05.06.2015. plkst. 19:00 

(kopumā 300 gab.) 

19:00-21:00 Radošās darbnīcas bērniem “Meklē prieku Dievā” 

19:00-24:00 Ekspozīcija “Vēstures liecības Liepājas Sv.Trīsvienības katedrālē” 

20:00 Koncerts “Garīgā mūzika alternatīvās skaņu kaskādēs”  (Ērģeles M.Zaķis, 

taustiņinstrumenti E.Ernstsone, sitaminstrumenti M.Kuzmins, balss N.Goiževskis) 

21:00  Lūgšana “Mūsu Tēvs debesīs…”, vada dekāns P.Kalks 

21:30-23:00 Akcija – uzdod savu “sms” jautājumu mācītājam “Ikkatrs, kas lūdz, dabū, kas meklē, 

atrod, un, kas klauvē, tam atvērs…” /Lk.11:10/ Uz jautājumiem atbildēs bīskaps 

P.Brūvers, dekāns P.Kalks 

23:00 Koncerts “Garīgā mūzika alternatīvās skaņu kaskādēs” (Ērģeles M.Zaķis, 

taustiņinstrumenti E.Ernstsone, sitaminstrumenti M.Kuzmins, balss N.Goiževskis) 

24:00-1:00  Noslēguma svētbrīdis.  Laiks mieram un klusumam sveču gaismā   

   “Miers un pateicība Dievam” 

 

 

 

2. Liepājas Svētā Jāzepa katedrāle  
(Rakstvežu iela 13, Liepāja)  

 
17:50-18:00 Baznīcas zvanu skaņas  
18:00-19:00 Svētā Mise 
18:00-24:00 Izstāde galerijā  „Sv.Jāzepa tornis.”  “Kurzemes miniatūras”, biedrības   
  “Mākslas kolēģi” mākslinieku darbi 
19:00-20:00 Ērģeļmūzikas koncerts 
20:00-21:00 Katehēze un lūgšana. Bīskapa V.Stulpina katehēze, noslēgumā lūgšana „Tēvs mūsu...” 
21:00-24:00 Ekskursijas „Par katedrāles vēsturi” 

 

 

 



   
 

3. Latvijas Apvienotās Metodistu Baznīcas Liepājas draudze 
(Brīvības iela 25, Liepāja) 

 

18:00  Baznīcu nakts atklāšana. Mācītāju uzrunas   
18:15-21:00 Atvērtās durvis pēcskolai un māmiņu & sieviešu klubiņam. Radošās darbīcas, spēles 
18:15  Koncerts. Draudzes koris „ Dzintarlāses”, ansamblis „ Baltās rozes”, u.c 
19:15  Koncerts. Zvanu kora koncerts 
20:00  Kafijas pauze. Kafija, tēja, cienasts 
20:00-21:00 Aizlūgšanas. Saruna ar mācītāju. Iespējama saruna ar mācītājiem Edgaru un Guntu.  
20:30-21:30 Lūgšanu stacijas 
21:30-22:15 Koncerts. Draudzes koris „ Dzintarlāses”, ansamblis „ Baltās rozes”, u.c 
22:15  Kafijas pauze. Kafija, tēja, cienasts 
22:30  Lūgšanu stacijas 

18:00-24:00 Izstāde. Pasaules radīšana & Būsim radoši 
18:15-24:00 Īsfilma. Kas ir metodisti? 
18:15-24:00 Filmas bērniem. Filma par Jēzu, u.c  
18:15-24:00 Mans laiks ar Dievu. Lūgšanas kapella 
18:15-24:00 Mozaīkas izveide 
18:15-24:00 Lūgšanu mūris. Apmeklētājiem iespēja atstāt rakstisku aizlūgumu 
18:15-24:00 Galda teniss. Iespēja uzspēlēt ar mācītāju ( Vai bez...) 

 

4. Liepājas Svētā Dominika Romas-katoļu baznīca 
(Jelgavas iela 17, Liepāja, ieeja baznīcā no T.Breikša ielas 16) 

 
17:50-18:00 Baznīcas zvanu skaņas  
18:00  Ievadlūgšana. Iepazīstināšana ar Dominikāņu ordeni -pr.Oskars Jablonskis OP 
18:30-19:15 Svētā Mise  
19:15  Vesperes (gregoriskās) 
20:00–21:00 Dzejas lasījums.  Sv.Jānis Pāvils II „Romas triptihs”- lasa Ēriks un Ivonda Vilsoni, 

improvizācijas spēlē vijolniece Santa Grabovska 
20:00-21:00 Nodarbības bērniem. Zvirbulēnu darbnīca bērniem klosterī 
21:00-21:15 Lūgšana. „Tēvs mūsu...” un  aizlūgumi 
21:15-22:00 Koncerts.  „Mans Dievs ir mans Miers” - Kristīne Locika, Kristaps Sudmalis, Agnese Lipsta 

(flauta), Āris Burkins (oboja), Jēkabs Lociks 
22:00-23:00 Agape klostera pagalmā (vai iekšpusē, pēc laika apstākļiem) 
23:00-24:00 Stundu liturģija 

 

 



   
 

5. Septītās dienas adventistu Liepājas draudze 
(K.Uliha iela 70, Liepāja) 

 
17:50-18:00 Baznīcas zvanu skaņas  
18:00  Mācītāja uzruna. Mācītāja L.Baltrušaite-Karzone 
19:00  Koncerts. Komponistu A.Eniņa un I.Piternieces autorkoncerts 
19:30  Koncerts. Komponistu A.Eniņa un I.Piternieces autorkoncerts 
20:00  Vizuāls vēstījums par draudzes 110 pastāvēšanas gadiem – Liepājas draudzei 110! 
21:00-22:00 Koncerts. Grupas „Debesu rati” orģināldziesmu koncerts 
22:00  Vizuāls vēstījums par draudzes 110 pastāvēšanas gadiem – Liepājas draudzei 110! 
23:00-24:00 Lūgšanu stacijas. Sarunas ar mācītāju pēc vēlēšanās 
 
18:00-20:00 Radošas aktivitātes bērniem 
20:00-21:00 Pusaudžu kluba „Ceļa Meklētāji” aktivitātes pusaudžiem 

 

6. Liepājas Svētā Aleksandra Ņevska pareizticīgo baznīca 
(K.Uliha iela 61, Liepāja) 

 
17:00  Vakara dievkalpojums. Baznīcslāvu un latviešu valodā 
17:50  Baznīcas zvanu skaņas  
19:00-23:00 Iespēja uzdot jautājumus pareizticīgo priesterim 
20:00  Lekcija „Pareizticīgo baznīcas iekārtojums un simboli“ 
20:30  Akafists un aizlūgums par dzīvajiem latviešu valodā 
21:30-24:00 Dziedājumi un Psalmu lūgšanu lasījumi 

 

7. Liepājas Svētā Nikolaja jūras pareizticīgo katedrāle 
(Studentu rotas iela 7, Liepāja) 

 

17:00  Vakara dievkalpojums 
17:50  Baznīcas zvanu skaņas  
19:30-22:00 Iespēja uzdot jautājumus baznīcas pārzinim 
19:30  Lekcija „Pareizticīgo baznīcas iekārtojums un simboli“ 
20:00  Ekskursija pa baznīcu (krievu valodā) 
21:00  Ekskursija pa baznīcu (latviešu valodā) 
22:00  Ekskursija pa baznīcu (krievu valodā) 
23:00  Ekskursija pa baznīcu (latviešu valodā) 

 



   
 

8. Liepājas Svētā Meinarda baznīca 
(Ganību iela 120, Liepāja) 

 

17:50-18:00 Baznīcas zvanu skaņas  
18:00  Svētā Mise 
19:00  Priestera uzruna. Pr.Edijs / Jāņa Pāvila II joki 
19:30  Jāņa Pāvila II joki 
20:00  Kristīgās dejas 
21.00  Agape 
21:30  Lūgšana „Tēvs mūsu...” un slavēšana 
22:00  Rožukronis 
23:00  Adorācija un lūgšana klusumā 
24:00  Noslēguma lūgšana 
 
19.30-21.00 Radošās darbnīcas bērniem 
 
 

9. Liepājas Svētās Annas baznīca 
(Kuršu laukums 5/6, Liepāja) 

 
17:50-18:00 Baznīcas zvanu skaņas  
19:00 Ekskursija pa baznīcu. Altāra retabls, tēli un simboli. Ērģeles, krusta ceļš un 

Kurzemes biktsols.  
20:00 Ekskursija pa baznīcu. Altāra retabls, tēli un simboli. Ērģeles, krusta ceļš un 

Kurzemes biktsols.  
21:00   Nakts lūgšana - COMPLETORIUM 
22:00  Ekskursija pa baznīcu. Altāra retabls, tēli un simboli. Ērģeles, krusta ceļš un 

Kurzemes biktsols.  
23.00   Ekskursija jeb iepazīšanās ar altāra retablu 
 
 


